
Název stavby :

Poř.

číslo Číslo

pol. položky
1 2 3 4 5 6 7 8 9 15 16

Díl: 04 4 950,00

1 VSEOB_01 Geodetická dokumentace skutečného provedení ks 1 0,00 0,00 0,00 jednotná dodávka prací po dokončení stavby zaměření skutečných poloh ochranných 

prvků a provedení laserového 3D skenu skalní stěny dotčené 

pracemi s vyhotovením podrobného plánu a pohledu, výčet 

objemu prací a skutečně dotčených ploch

2 VSEOB_02 Dokumentace skutečného provedení ks 1 0,00 0,00 0,00 jednotná dodávka prací zpracování dokumentace skutečného provedení na základě 

zamření a skutečného rozsahu, specifikace provedených prací, 

řezy, pohledy, situace, výkazy ploch

3 VSEOB_03 Digitální dokumentace skutečného provedení ks 1 0,00 0,00 0,00 jednotná dodávka prací zpracování dokumentace skutečného provedení  do sjednané 

digitální formy a rozsahu

4 EK001a Velkoplošný reklamní panel (billboard) o rozměrech 

min. 3 x 2 m (návrh, výroba) - dodávka

ks 1 0,00 0,00 0,00 jednotná dodávka prací výroba a dodání informačního panelu dle specifikace SFŽP

5 EK001b Velkoplošný reklamní panel (billboard) o rozměrech 

min. 3 x 2 m (instalace, obrazová dokumentace) - 

montáž

ks 1 0,00 0,00 0,00 instalace a montáž billboardu montáž panelů do určených míst 

6 EK004a Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska, návrh, 

výroba) - dodávka

ks 1 0,00 0,00 0,00 jednotná dodávka prací výroba a dodání pamětní tabulky dle specifikace SFŽP

7 EK004b Stálá vysvětlující tabulka (pamětní deska, instalace, 

obrazová dokumentace) - montáž

ks 1 0,00 0,00 0,00 jednotná dodávka prací montáž pamětní tabulky 

8 EK005 Obrazová dokumentace (foto, video) před, během a 

po realizaci včetně konečné podoby projektu

ks 1 0,00 0,00 0,00 jednotná dodávka prací zpracování grafické přílohy o provedení prací a 

fotodokumentace stavu

9 PR_01 Dokumentace zhotovitele ks 1 0,00 0,00 0,00 jednotná dodávka prací zpracování podrobné dokumentace postupu výstavby se 

specifikací materiálů, specifikací harmonogramu, specifikací 

nasazení pracovníků, vazby na postup prací, přesuny hmot, 

výlukovou činnost, zabezpečení stavby, plán kontrol stavby, 

dokumentace bude zpracována odbornou osobou před zahájení 

prací a bude schválena projektantem a investorem

10 PR_02 Geotechnický průzkum ks 1 0,00 0,00 0,00 jednotná dodávka prací provedení podrobného geotechnického průzkumu stavby pro 

přesné určené provedení prací a specifikací rozsahu sanačních 

opatření a stabilizačních zásahů, průzkum bude sloužit jako 

podklad pro zpracování dokumentace zhotovitele, v rámci 

stavby je nutné i specifikovat nejefektivnější způsob vrtných 

prací a odtěžování

11 ST_01 Geotechnický dozor zhotovitele hod 135 0,00 0,00 0,00 dozor geotechnika zhotovitele k provádění prací po 

dobu 27 dnů v rozsahu cca 5 hodin

kontrola provádění prací a přímá koordinace postupu a reakce 

na geotechnické podmínky stavby; osoba splňující kvalifikační 

předpoklady geotechnického dozoru

12 ST_02 Koordinační činnost, sled a řízení prací a činností, 

inženýrská činnost, informační činnost

hod 360 0,00 0,00 0,00 90 dnů x 4 hodiny koordinační činnost pro informaci, pořádání kontrolních a 

dozorovacích dnů, zajištění sítí, výlukové činnosti, mimořádné 

koordinační a kontrolní akce, meteorologické informace

13 ST_03 Vybavení staveniště, přenosné zdroje, zabezpečení 

staveniště, sociální zařízení - do 6 měsíců

m2 300 0,00 0,00 0,00 zabezpečení staveniště a mezideponie o ploše 22 x 10 

m u stanice Libochovany a dílčí plocha u místa stavby 

10 x 8 m

ohraničení stavby, úprava přístupových cest, dokončovací práce, 

mobilní sociální zařízení, zajištění a ohraničení zařízení staveniště 

a mezideponie, přenosné zdroje, staveništní buňky, vše dle 

potřeby stavby a doby realizace 

14 ST_04 Biologický dozor zhotovitele hod 70 0,00 0,00 0,00 cca 14 dozorovacích dní v délce cca 5 hodin provedení biologického dozoru zhotovitele pro koordinaci prací 

dle stanoviska SCHKO a podmínek stavby, včetně zpracování 

příslušné dokumentace; osoba splňující kvalifikační předpoklady 

biologického dozoru

Množství 

celkem

FORMULÁŘ 5 a - DPS/ZVZ   Položkový výkaz výměr, specifikace materiálu a prací

Přípravné práce, dozorovací a koordinační činnost, zařízení staveniště

výkaz výměr
Poznámka položky, technická, technologická specifikace, 

komentář k položce
MJNázev položky

Sanace skal a svahu v km 415,700 – 415,970 tratě Všetaty – Děčín Prostřední Žleb

CHKO ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ, PŘÍRODNÍ REZERVACE KALVÁRIE V K.Ú. LIBOCHOVANY

SO.99 Všeobecný objekt

Cena dodávky jednotková Dodávka celkem Cena montáže jednotková Montáž celkem Práce celkem


